Администрация Шимского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2022 № 797
р.п. Шимск

О проведении открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Шимского муниципального района

В соответствии с Федеральными законами: от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 года № 381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлениями Администрации Шимского муниципального района: от 10 сентября 2021 года № 872 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности на территории Шимского муниципального района», от 22 октября 2021 № 1108 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Шимского муниципального района» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комитету по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации Шимского муниципального района организовать и провести открытый аукцион на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Шимского муниципального района сроком на 7 лет для розничной торговли продовольственными товарами в торговом киоске на земельном участке с кадастровым
номером 53:21:0130302:385 по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, р.п. Шимск, ул. Ленина, за остановочным пунктом.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Заместитель
Главы администрации-
председатель комитета по
управлению муниципальным
имуществом и экономике                         О.В. Архипкова
[bookmark: _GoBack]